

供货一览表

序号	货物名称	商标品 牌	规格型号	生产厂家	数量	单 位	单价(元)	金额(元)
墓体石材(含施工安装)采购清单								
1	YS-8#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	298	套	5,580.00	1,662,840.00
2	YS-9#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	279	套	5,900.00	1,646,100.00
3	YS-10#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	30	套	8,000.00	240,000.00
4	YS-11#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	30	套	8,200.00	246,000.00
5	YS-12#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	27	套	8,900.00	240,300.00
6	YS-13#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	29	套	9,100.00	263,900.00
7	66#碑	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	100	块	650.00	65,000.00
8	供台板	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	50	块	100.00	5,000.00
9	LM-1#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	20	套	2,600.00	52,000.00
10	LM-2#	定制	定制	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	20	套	4,300.00	86,000.00
11	个性化定制墓及墓区维修更换石材暂列金						1962000.00	
相关配套服务(含碑文刻字、骨灰安葬)采购清单								
12	大字	定制	6-10 CM	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	3000	个	5.00	15,000.00
13	小字	定制	6 CM 以下	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	30000	个	2.90	87,000.00
14	浮雕	定制	8 CM	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	200	个	12.00	2,400.00
15	对联	定制	8 CM	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	1000	个	8.00	8,000.00
16	贴金箔大 字	定制	6-10 CM	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	200	个	40.00	8,000.00

17	贴金箔小字	定制	3 CM 以下	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	2000	个	14.00	28,000.00
18	喷金漆大字	定制	6-10 CM	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	15000	个	1.90	28,500.00
19	喷金漆小字	定制	6 CM 以下	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	150000	个	1.00	150,000.00
20	补刻大字	定制	6-10 CM	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	15000	个	12.00	180,000.00
21	补刻小字	定制	6 CM 以下	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	170000	个	2.80	476,000.00
22	骨灰安葬	定制	直径 22 - 38 CM 左 右金坛	泉州市铭祥石材 工艺有限公司	3000	个	79.00	237,000.00
人民币合计金额（大写）：柒佰陆拾捌万玖仟零肆拾元整								（小写）：7,689,040.00